

Zangenberg & Le Stum ApS

Islands Brygge 34 A, 5. th.

2300 København S

CVR-nr. 19632296

Årsrapport for 2024

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2025

Dorte Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Zangenberg & Le Stum ApS Islands Brygge 34 A, 5. th. 2300 København S
Telefon	26714900
E-mail	dz@dortezangenberg.com
CVR-nr.	19632296
Stiftelsesdato	1. juli 1996
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Dorte Zangenberg Bernard Guy Gustave Le Stum
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Mobil	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og værdipapirinvestering samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 125.544, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.451.422, og en egenkapital på kr. 4.413.922.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-26.782	-26.057
Personaleomkostninger		-259.811	0
Driftsresultat		-286.593	-26.057
Andre finansielle indtægter	1	412.622	283.373
Andre finansielle omkostninger		-185	0
Resultat før skat		125.844	257.316
Skat af årets resultat		-300	0
Årets resultat		125.544	257.316
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-9.456	135.316
Resultatdisponering		125.544	257.316

Zangenberg & Le Stum ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		39.122	40.260
Tilgodehavender		39.122	40.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.363.599	4.070.278
Værdipapirer og kapitalandele		4.363.599	4.070.278
Likvide beholdninger		48.701	318.590
Omsætningsaktiver		4.451.422	4.429.128
Aktiver		4.451.422	4.429.128

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.153.922	4.163.378
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		4.413.922	4.410.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		37.500	18.750
Gældsforpligtelser		37.500	18.750
Passiver		4.451.422	4.429.128
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
	2024	2023
Renteindtægter bank	577	124
Renteindtægter Skat	737	0
Kursregulering værdipapirer	293.320	187.964
Udbytteindtægter	117.988	95.285
Andre finansielle indtægter I alt	412.622	283.373
2. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter Skat	185	0
Andre finansielle omkostninger I alt	185	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.